Уведомление о результатах открытого  запроса цен на право заключения договора   поставки разъединителей (в т.ч. разъединителей-предохранителей) и выключателей нагрузки 6-20 кВ,  для нужд  ОАО «Тываэнерго» №20
Организатор процедуры, ОАО «Тываэнерго», расположенное по адресу: 667004, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Рабочая, 4, настоящим уведомляет участников о результатах открытого запроса цен  на право заключения договора поставки разъединителей (в т.ч. разъединителей-предохранителей) и выключателей нагрузки 6-20 кВ, для нужд  ОАО «Тываэнерго»
По результатам заседания конкурсной комиссии от 06.06.2011 года, протокол №20 открытого запроса цен на поставку разъединителей (в т.ч. разъединителей-предохранителей) и выключателей нагрузки 6-20 кВ, для нужд  ОАО «Тываэнерго», победителем признан участник:
ЗАО «Монолит-Энерго»
Юридический адрес: 141070, г. Королев, Московская обл., ул. Карла Маркса, д.1А оф. 215
- Общая стоимость поставки –  808 228 (восемьсот восемь тысяч двести двадцать восемь рублей 02 копеек) с учетом НДС 18%.

Срок поставки и условия оплаты – согласно условиям заказчика.
Официальное уведомление о проведении вышеуказанной процедуры было размещено на сайте ОАО «Тываэнерго» от 20.05.2011г. www.tuvaenergo.ru, копия уведомления размещено на электронной торговой площадке www.b2b-energo.ru

Контактное лицо:

Рязанов Сергей Юрьевич – начальник отдела закупок департамента логистике и МТО ОАО «Тываэнерго»

тел. (39422) 9-85-44, e-mail: RyazanovS@tuva.mrsk-sib.ru.
Постоянно действующая конкурсная комиссия благодарит Вас за участие в открытом запросе цен и надеется на дальнейшее сотрудничество.